いちばんに相談したい銀行

2024年 4月 10日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「私募債」受託のお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2024年 4月 10日（水）に中京銀行及び信用保証協会

共同保証付私募債を 1社[発行額 5千万円］受託いたしましたので、お知らせします。

当行では、今後とも地元企業の事業発展に資するよう、資金調達面でのニーズに積極的に

お応えしてまいります。

記

【中京銀行及び信用保証協会共同保証分】

発 行 企 業 名 株式会社ＳＭＩ

所 在 地 愛知県名古屋市熱田区野立町字荒越 4092番地 10

電 話 番 号 052-361-3750

Ｕ Ｒ Ｌ https://smi-medical.co.jp

代 表 者 髙山 也

事 業 内 容 医療器具卸売業

※当社は「お客様と社員のやりたいを実現する」を企業

理念として掲げ、整形外科用インプラント製品の卸・

販売、リハビリ特化型デイサービスの運営、アスリート

支援、コンサルティング業を行っております。

様々なフィールドで、常にお客様への最高の環境を提供

することを目指します。固定概念を捨て、時代のスピード感

に合った変化を進めます。

社 債 名 称
第１回無担保社債（中京銀行・愛知県信用保証協会共同保

証付、分割譲渡制限特約付）

発 行 金 額 5千万円

償 還 年 限 7 年

以上

https://smi-medical.co.jp/